

Link do produktu: <https://higienapartner.pl/swish-sp-100-1l-preparat-myjacy-do-codziennej-pielegnacji-powierzchni-p-1458.html>



## Swish SP-100 1L Preparat myjący do codziennej pielęgnacji powierzchni

Cena brutto	<b>13,54 zł</b>
Cena netto	<b>11,01 zł</b>
Dostępność	<b>Towar dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>5907222514214</b>
Kod EAN	<b>5907222514214</b>
Producent	<b>Swish</b>

### Opis produktu

## Swish SP-100 1L Preparat myjący do codziennej pielęgnacji powierzchni

Wysokiej jakości preparat czyszczący i nabłyszczający Swish SP-100 Floral przeznaczony jest do mycia różnego rodzaju powierzchni ponadpodłogowych i posadzek odpornych na działanie wody. Posiada właściwości myjąco-nabłyszczające i antypoślizgowe.

Wysoka skuteczność w utrzymaniu czystości

W ofercie Swish znajdują się profesjonalne środki czystości do powierzchni ponadpodłogowych i posadzek, które z powodzeniem można stosować zarówno w domu, jak również na dużych powierzchniach handlowych (np. w gastronomii) czy w obiektach biurowych. Swish SP-100 Floral przeznaczony jest do mycia maszynowego jak i ręcznego (działa antypoślizgowo). Doskonale usuwa zanieczyszczenia z mytych powierzchni, a dzięki swoim właściwościom antystatycznym, zapobiega przed szybkim ponownym nagromadzeniem się brudu. Nie matowi powierzchni lecz nadaje im delikatny połysk.

### Obszar zastosowania płynu SP-100

Uniwersalny preparat czyszczący SP-100 Floral nie tylko służy do ochrony i nabłyszczania posadzek. Doskonale sprawdzi się również podczas mycia:

powierzchni szklanych i porcelanowych, pytek ściennych, pielęgnacji mebli i urządzeń biurowych, parkietów i paneli, powierzchni winylowych i gumowych, powierzchni cementowych, betonowych czy marmuru.

Związki powierzchniowo-czynne zawarte w preparacie są biodegradowalne. Preparat jest też bardzo wydajny – już niewielka ilość pozwala na umycie sporej powierzchni.

### Sposób użycia Swish Floral

Zabrudzenia lekkie: 2,5 ml preparatu do 1L wody

Zabrudzenia średnie: 5 ml preparatu do 1L wody

Zabrudzenia silne: 25 ml preparatu do 1L wody

